
 

1 iš 6 
Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva 

Sąskaitos Nr. LT077044060000059000● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

LETUVOS ŠRATASVYDŽIO FEDERACIJOS 

Eilinio visuotinio narių susirinkimo 

PROTOKOLAS Nr. 2 

2023-02-05 

Vilnius 

Eilinio visuotinis susirinkimas įvyko 2023 m. vasario 05d. 13.00 val. Naujoji Riovonių g. 

21B-8, Vilnius kvartale „Betono fabrikas" 

Apie eilinį visuotinį narių susirinkimą buvo informuota svetainėje lšf.lt svetainėje šratas.lt, 

organizacijos Facebook paskyroje ir kiekvienas narys atskirai buvo informuotas el. paštu. 

Asociacijoje LŠF 2023 m. vasario 05 d. buvo 131 narys. 

Eiliniame visuotiniame susirinkime išankstiniame balsavime balsavo 59, dar  30  nariai, 

turintys balsavimo teisę atidavė susirinkimo metu. Kvorumas yra, susirinkimo sprendimai yra 

teisėti.  

Visuotinį asociacijos LŠF narių susirinkimą atidarė Lukas Semeževičius. 

1. SVARSTYTA. Dėl visuotinio narių susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimo. 

Siūlomas Lukas Semeževičius į visuotinio susirinkimo pirmininkus. Kristijonas Bučys 

siūlomas į visuotinio susirinkimo sekretorius. 

NUTARTA: Patvirtinti Luką Semeževičių visuotinio susirinkimo pirmininku. Patvirtinti 

Kristijoną Bučį visuotinio susirinkimo sekretoriumi. 

Balsavo -  89 , Už - 89. Prieš - 0. Susilaikė - 0 

2. SVARSTYTA. Dėl visuotinio narių susirinkimo darbotvarkės pristatymo ir tvirtinimo. 

Susirinkimo pirmininkas pristatė susirinkimo darbotvarkę: 

1. Asociacijos LŠF metinės veiklos ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas 

2. Asociacijos LŠF metinės finansinės ataskaitos pristatymas ir tvirtinimas 

3. Asociacijos LŠF įstatų keitimas – naujos Asociacijos įstatų redakcijos tvirtinimas (žr. 

Priedas Nr. 1). 

4. Asociacijos LŠF nario mokesčio tvarkos ir dydžio patvirtinimo Visuotinio susirinkimo 

nutarimu; 

5.Asociacijos LŠF Bendruojų narystės nuostatų patvirtinimas 

6. Asociacijos LŠF Prezidento ir Valdybos rinkimai 

7. Kiti klausimai. 

NUTARTA: Priimti susirinkimo darbotvarkę. 

Balsavo -  89 , Už - 89. Prieš - 0. Susilaikė- 0 



 

2 iš 6 
Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva 

Sąskaitos Nr. LT077044060000059000● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

3. SVARSTYTA. Dėl Asociacijos LŠF metinės veiklos ataskaitos pristatymo ir tvirtinimo. 

Asociacijos LŠF prezidentas pristato metinę veiklos ataskaitą. 

Siūloma: Pritarti LŠF metinei veiklos ataskaita 

NUTARTA: Pritarti LŠF metinei veiklos ataskaita 

Balsavo -  89 , Už - 84. Prieš - 1. Susilaikė- 4. 

4. SVARSTYTA. Dėl Asociacijos LŠF metinės finansinės ataskaitos pristatymo ir tvirtinimo. 

Asociacijos LŠF prezidentas pristato metinę finansinę ataskaitą. 

Siūloma: Pritarti LŠF metinei veiklos ataskaita 

NUTARTA: Pritarti LŠF metinei veiklos ataskaita 

Balsavo -  89. Už - 84. Prieš - 1. Susilaikė - 4 

5. SVARSTYTA Lietuvos Šratasvydžio federacijos įstatų pakeitimo projektas. 

LŠF narys Giedrius Melnikas pristatė pristatė Lietuvos Šratasvydžio federacijos įstatų 

pakeitimo projektą. Naujų įstatų pakeitimas apima: LŠF valdymo struktūros keitimą, valdymo 

organų pavadinimų keitimą. Įsteigiamas valdymo organas LŠF Valdyba. LŠF vienasmeninis 

valdymo organas – Asociacijos Pirmininkas, pervadinamas į Prezidentą. Prezidentas lieka 

renkamas LŠF Visuotinio susirinkimo. Kolegialus valdymo organas Valdyba sudaromas iš 8 

renkamų narių ir Prezidento. Valdyba renkama iš LŠF narių tarpo 2 metų kadencijai. 

Prezidentas renkamas 2 metų kadencijai. Teisę keisti buveinę perkeliamas iš Visuotinio narių 

susirinkimo Valdybai. 

Susirinkimo pirmininkas teikia siūlymą Visuotiniam susirinkimui balsuoti dėl Lietuvos 

Šratasvydžio federacijos įstatų pakeitimo projekto priėmimo be pakeitimų ir įgalioti LŠF 

Prezidentą pasirašyti naujus Įstatus. 

NUTARTA: Patvirtinti Lietuvos Šratasvydžio federacijos įstatų pakeitimo projektą be 

pakeitimų.  Įpareigoti Susirinkimo pirmininką pasirašyti Asociacijos LŠF Įstatus ir juos 

užregistruoti.  

Balsavo: 89. Už - 84 balsai (2/3 ir daugiau dalyvaujančių). Prieš – 1. Susilaikė - 4. 

6. SVARSTYTA: 7. Asociacijos nario mokesčio tvarkos ir dydžio patvirtinimo Visuotinio 

susirinkimo nutarimu Nr. 1 

LŠF narys Giedrius Melnikas susirinkimui pristatė klausimą. Siūloma patvirtinti 2023 metų 

laikotarpiui metinį narystės mokestį 10EUR. Siūloma, kad nario mokestis yra mokamas už 



 

3 iš 6 
Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva 

Sąskaitos Nr. LT077044060000059000● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

einamuosius metus. Naujas narys stodamas susimoka savo metinį einamųjų metų nario mokestį 

stojimo metu. Tuo tarpu narystę pratęsiant nario mokestis yra mokamas iki einamųjų metų 

pabaigos, pvz. narys įstojęs į asociaciją 2022 metų periodu, sekantį nario mokestį mokės 

nevėliau nei 2023 metų gruodžio 31 d. 

NUTARTA: Patvirtinti siūlomą Asociacijos nario mokestį ir mokėjimo tvarką. Įpareigoti  

Susirinkimo pirmininką pasirašyti Asociacijos nario mokesčio ir mokėjimo tvarką.  

Balsavo: 89 narys. Už - 83 balsai. Prieš - 1, Susilaikė - 5 balsai. 

7. SVARSTYTA: Asociacijos LŠF Bendrųjų narystės nuostatų patvirtinimas. 

LŠF narys Giedrius Melnikas pristatė klausimą. Bendrieji narystės nuostatai apibrėžia 

stojantiems keliamus reikalavimus, numatomą narių įstojimo ir šalinimo procedūrą ir 

kandidato ir organizacijos pareigas. 

NUTARTA: Patvirtinti siūlomą Asociacijos LŠF Bendrųjų narystės nuostatus. Įpareigoti  

Susirinkimo pirmininką pasirašyti Asociacijos LŠF bendruosius narystės nuostatus.  

Balsavo: 89 narys. Už - 80 balsai. Prieš - 3, Susilaikė - 6 balsai. 

6. SVARSTYTA. Asociacijos LŠF Prezidento ir Valdybos rinkimai 

Susirinkimo pirmininkas pristatė klausimą. Susirinkimo pirmininkas suteikia Susirinkime 

dalyvaujantiems ir patiems kandidatams užduotį klausimus. 

Registruoti kandidatai į LŠF Prezidentus: 

1. Lukas Semeževičius 

2. Skirmantas Laužikas 

3. Giedrius Melnikas 

4. Šarūnas Grigorjevas 

Susirinkimo pirmininkas skelbia balsavimo tvarką: Renkant Prezidentą, kiekvienas 

Susirinkime dalyvaujantis Federacijos narys turi tokį balsų skaičių, kuris lygus visų į 

Prezidento postą pasiūlytų kandidatų skaičiui. Federacijos narys turi teisę paskirstyti turimus 

balsus savo nuožiūra, atiduodamas juos už vieną ar kelis kandidatus. Prezidentu išrenkamas 

daugiausiai balsų surinkęs kandidatas. Jei kandidatų, surinkusių po lygiai balsų, rengiamas 

pakartotinis balsavimas, kuriame kiekvienas Federacijos narys gali balsuoti tik už vieną iš lygų 

balsų skaičių surinkusių kandidatų. 

Registruoti kandidatai į LŠF Valdybą iš žaidėjų tarpo: 

1. Marius Girutė 



 

4 iš 6 
Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva 

Sąskaitos Nr. LT077044060000059000● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

2. Kristijonas Bučys 

3. Lukas Semeževičius 

4. Skirmantas Laužikas 

5. Mindaugas  Milašius 

6. Giedrius Melnikas 

7. Šarūnas Grigorjevas 

8. Pijus Mincevičius 

9. Rolandas Safonovas 

Registruoti kandidatai į LŠF Valdybą iš renginių organizatorių tarpo: 

1. Vilius Ūksas, atstovauja organizatorių Surival Games. 

2. Arnoldas Jarašius, atstovauja organizatorių Pentagon. 

Susirinkimo pirmininkas skelbia balsavimo tvarką: Renkant Valdybos narius, kiekvienas 

Susirinkime dalyvaujantis Federacijos narys turi tokį balsų skaičių, kuris lygus visų į valdybą 

pasiūlytų kandidatų skaičiui. Federacijos narys turi teisę paskirstyti turimus balsus savo 

nuožiūra, atiduodamas juos už vieną ar kelis kandidatus. Valdybos nariais išrenkami daugiau 

balsų surinkę kandidatai. Jei kandidatų, surinkusių po lygiai balsų, yra daugiau nei laisvų vietų 

valdyboje, rengiamas pakartotinis balsavimas, kuriame kiekvienas Federacijos narys gali 

balsuoti tik už vieną iš lygų balsų skaičių surinkusių kandidatų. 

Balsavimo rezultatai: 

Prezidento rinkimai. Balsavo 89 nariai. 

1. Lukas Semeževičius  - 159 balsai 

2. Skirmantas Laužikas - 47 balsai 

3. Giedrius Melnikas – 129 balsai 

4. Šarūnas Grigorjevas – 6 balsai 

1. NUTARTA: Patvirtinti Lietuvos Šratasvydžio federacijos visuotinio susirinkimo metu,  

2023 vasario 5 d., išrinktą LŠF Prezidentu – Luką Semeževičių. (Gilių 7-oji 12, 

Pranciškonų Vs., Vilniaus rajonas, a.k. 39103241381). 

Valdybos rinkimai. Balsavo 89 nariai. 

Iš žaidėjų į Valdybą patenka 6 daugiausiai balsų surinkę kandidatai 

2. Marius Girutė – 96 balsai  



 

5 iš 6 
Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva 

Sąskaitos Nr. LT077044060000059000● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

3. Kristijonas Bučys – 88 balsai 

4. Lukas Semeževičius – 125 balsai (Išrinktas Prezidentu)  

5. Skirmantas Laužikas – 98 balsai  

6. Mindaugas  Milašius – 121 balsas  

7. Giedrius Melnikas – 115 balsų  

8. Šarūnas Grigorjevas – 16 balsų 

9. Pijus Mincevičius – 88 balsai 

10. Rolandas Safonovas – 4 balsai 

Iš organizatorių į Valdybą patenka 2 daugiausiai balsų surinkę kandidatai 

1. Vilius Ūksas, atstovauja organizatorių Surival Games – 64 balsai  

2. Arnoldas Jarašius, atstovauja organizatorių Pentagon. – 100 balsų 

NUTARTA: Patvirtinti Lietuvos Šratasvydžio federacijos visuotinio susirinkimo metu,  2023 

vasario 5 d., išrinktus asmenis į LŠF Valdybą: 

• Marius Girutė (Leipalingio 2B-14 Kaunas 46426 a.k. 38711290156) 

• Kristijonas Bučys (Kapsų g. 11-50, Vilnius, a.k. 39412043512) 

• Skirmantas Laužikas (Žemynos 37-6 Vilnius, LT-06131 a.k. 38907171633) 

• Mindaugas  Milašius (Tauragės.raj Juodpetriu kaimas, a.k. 38207051277) 

• Giedrius Melnikas (Ulonų 3-28, Vilnius a.k. 38801130064) 

• Pijus Mincevičius (Želmenų g. 27 Vilnius, a.k. 38909071427) 

• Vilius Ūksas, atstovauja organizatorių Surival Games. (S.Žukausko g. 35-40, Vilnius, 

a.k. 39502140814) 

• Arnoldas Jarašius, atstovauja organizatorių Pentagon (Lieporių 11-36, Šiauliai, a.k. 

39104230632) 

8. SVARSTYTA: Kiti klausimai: 

Susirinkimo pirmininkas informavo LŠF Visuotinį susirinkimą, kad kitų klausimų nėra. 

Siūloma skebti Visuotinio LŠF narių susirinkimo uždarymą. 

NUTARTA. Uždaryti LŠF Visuotinį susirinkimą. 

Balsavo -  89 , Už - 89. Prieš - 0. Susilaikė - 0 

 

 



 

6 iš 6 
Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva 

Sąskaitos Nr. LT077044060000059000● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

Susirinkimo pirmininkas      Lukas Semeževičius 

 

Susirinkimo sekretorius      Kristijonas Bučys 

 

 


		Lukas Semeževičius
	2023-04-10T13:05:36+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature


		Kristijonas Bučys
	2023-04-10T13:11:18+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




